



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 7 февраля 2025 г. № 17
г. Брянск

О внесении изменений в указ Губернатора Брянской области от 14 февраля 2020 года № 33 «Об утверждении Положения об общественных приемных Губернатора Брянской области в муниципальных районах и городских округах Брянской области»

На основании Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Брянской области от 14 февраля 2020 года № 33 «Об утверждении Положения об общественных приемных Губернатора Брянской области в муниципальных районах и городских округах Брянской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «городских округах» заменить словами «муниципальных, городских округах».

1.2. В преамбуле слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти».

1.3. В пункте 1 слова «городских округах» заменить словами «муниципальных, городских округах».

1.4. В пункте 2 слова «городских округах» заменить словами «муниципальных, городских округах».

1.5. В пункте 3 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов».

1.6. Пункт 6 изложить в редакции:

«6. Контроль за исполнением указа возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Свинцова В.А.».

2. Внести в Положение об общественных приемных Губернатора Брянской области в городских округах и муниципальных районах Брянской области, утвержденное вышеназванным указом, следующие изменения:

2.1. Наименование изложить в редакции:

«Положение об общественных приемных Губернатора Брянской области в муниципальных районах и муниципальных, городских округах Брянской области».

2.2. В разделе 1 «Общие положения»:

2.2.1. В пункте 1.1 слова «городских округах» заменить словами «муниципальных, городских округах».

2.2.2. В пункте 1.2 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».

2.2.3. В пункте 1.4 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти».

2.3. В разделе 2 «Основные задачи и функции общественных приемных»:

2.3.1. В пункте 2.1:

в подпункте 2.1.3 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;

в подпункте 2.1.4 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти».

2.3.2. В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 слова «исполнительные органы государственной власти» заменить словами «органы исполнительной власти».

2.4. В пункте 3.1 раздела 3 «Организация деятельности общественных приемных» слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов».

2.5. В разделе 4 «Права и обязанности руководителей общественных приемных»:

2.5.1. В подпункте 4.2.3 пункта 4.2 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов».

2.5.2. В пункте 4.3:

в подпункте 4.3.1 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

в подпункте 4.3.2 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти».

2.6. В пункте 5.2 раздела 5 «Обеспечение деятельности общественных приемных»:

в абзаце первом слова «исполнительный орган государственной власти» заменить словами «орган исполнительной власти»;

в абзаце третьем слова «исполнительный орган государственной власти» заменить словами «орган исполнительной власти».

2.7. В нумерационном заголовке приложения 1 к Положению слова «городских округах» заменить словами «муниципальных, городских округах».

2.8. В нумерационном заголовке приложения 2 к Положению слова «городских округах» заменить словами «муниципальных, городских округах».

2.9. Приложение 3 к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему указу.

3. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением указа возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Свинцова В.А.

Губернатор



А.В. Богомаз

Приложение
к указу Губернатора Брянской области
от 7 февраля 2025 г. № 17

«Приложение 3
к Положению об общественных приемных
Губернатора Брянской области в муници-
пальных районах и муниципальных,
городских округах Брянской области

ЖУРНАЛ
учета обращений граждан, обратившихся
в общественную приемную

(наименование муниципального района (муниципального, городского округа) Брянской области)

(число, месяц, год)

№ пп	Номер обращения	Ф.И.О. заявителя	Вопрос	Ф.И.О. должностного лица, проводившего прием	Кому перенаправлено
					»

